GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO

Considerando que a Prefeitura está notificando e multando

proprietários que tem terreno com o mato acima de 25 cm (vinte e cinco centímetros) de

altura;

Considerando que muitos terrenos da municipalidade, áreas

públicas e próprios públicos estão com o mato alto;

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade,

informe quem irá notificar e multar a Prefeitura para que faça a capina e roçagem dos

terrenos da municipalidade, áreaS^ública^ e próprios público^^e estão com o mato
extremamente alto, chegando a z proximadáraente a um rri^íròae altura.

Sala das Sessões, /l\deJe<^reiro de 2021.

ANTON DOS^SANipS BACANA
R-\PSbB^

Rua Barão do Rio Branco. 127/131 - Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950/(14) 3471-1308

Site: \vw\v.garca.sp.leg.br/ email: camara@cmgarca.sp.gov.br